
DRAWN
NAME

stian
DATE

14.04.2008
TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV
01

FILE NAME: C - 432 - DGI 6,6m - Frontpage.dft
SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REF TO

DGI 6,6m - FRONTPAGE

1 : 13,5

294010C - 432

EURO.PATENT.NR: 0959656
US.PATENT.NR: 6142084



DRAWN
NAME

stian
DATE

14.04.2008
TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV
01

FILE NAME: C - 433 - DGI 6,6m - Deleliste.dft
SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REF TO

DGI 6,6m - DELELISTE

294010C - 433

1 : 20

1

2

3

4

5

6

6

5

7

8

9

10

11

9

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
22

2324

25

26

77
28

2930

30

23

23

24

75

76

2778

70 79313233

27

27

34
3524

24

36

37

37

38

39

77

34

8

40
41

42

43

44

45

44
45

46

45

47

48

47

47

47

48

48

48

49

49

49

49

50

50

50

50

51

51

51

52

53

53

53

53

54

5454

54

55

55

55

55

56

56

56

56

57
58

12

24
59

40

41

60

61

62

63

64

65

66

35

35

35

67

68

68

77

77

69

69
71

54

72
48

73

74

80



DELELISTE FOR 6,6m DGI

POS.NR. DELE.NR. PRODUKTNAVN ANT.
1 801000 SENTERSEKSJON 1
2 801001 VENSTRE SIDESEKSJON 1
3 801002 HØYRE SIDESEKSJON 1
4 801003 A-RAMME - REDSKAPSDEL 1
5 801004 SYLINDER DV Ø70-Ø40x630+395 2

PAKNINGSETT 2
6 801005 GJØDSELSLANGE Ø76 KL. 2400 2
7 801006 NEDFELLERENHET 11
8 801007 GJØDSELSLANGE Ø60 KL. 1100 11
9 801008 SLANGEKLEMME Ø60 22
10 533515 4" BAUERKLEMME 11
11 801010 4" KOBLINGSSTUSS Ø60 11
12 707104 4" O-RING 15
13 800233 DYSESKI 22
14 801012 UMBRACO SKRUE M10x20 SENKET 88
15 801013 SYLINDERSHIMSPLATE Ø41,5-Ø75x2 22
16 801014 SYLINDERSHIMSPLATE Ø41,5-Ø75x3 22
17 801015 LINSESKRUE M12x20 22
18 801016 VENTILFØRER 22
19 801017 TRYKKFJØR Ø2,5-Ø23x26 22
20 801018 SKIVEVENTIL M/STAMME 22
21 801019 SYLINDER DV Ø25-Ø20x17 22

PAKNINGSETT 22
22 801020 UMBRACOBOLT M10x50 88
23 801021 BØSSING Ø12,4x22,5-Ø20/16,5 88
24 546555 BOLT M12x65 M/LÅSEMUTTER 72
25 801023 ARMSPERREKLAU FOR PARKERINGSFOT 2
26 801024 LÅSELENKE FOR PARKERINGSFOT 2
27 801025 BRIKKE Ø13-Ø35x3 106
28 801026 BOLT M16X80 M/LÅSEMUTTER 2
29 801027 NEDRE ARM FOR NEDFELLERENHET 11
30 801028 ØVRE ARM FOR NEDFELLERENHET 22
31 801029 FESTEMUTTER FOR FJØR 22
32 801030 BØSSING Ø12,4x11,5-Ø27/6,5 22
33 637007 BOLT M12x70 M/LÅSEMUTTER 20
34 801032 BØSSING Ø12,5x20.0-Ø20,5x13 10
35 801033 BRIKKE 12,5-30x4 20
36 801034 PARKERINGSFOT 2
37 801035 FOTSPERRE FOR PARKERINGSFOT 4
38 801036 HYLSE 12-30x18 2
39 801037 BOLT Ø20-Ø12/60/Ø12 2
40 801038 LÅSEBOLT Ø35x197 2
41 533508 BOLT M10X40 M/LÅSEMUTTER 2
42 801040 ANSATS 1/4" BSP/NPTF 1
43 801041 TRYKKBRYTER M/MEMBRAN 1
44 801042 FESTEKLAMMER FOR SLANGE 8
45 536073 BOLT M8x50 24
46 801044 FESTEKLAMMER FOR RØR 16
47 801045 FESTEBRAKETT 4
48 631053 BOLT M16X50 M/LÅSEMUTTER 10
49 801047 FESTEBRAKETT FOR VENTIL 4



DELELISTE FOR 6,6m DGI

50 801048 MONOBLOCK TYPE EM103 4
51 801049 HYDRAULISK VENTIL 4/2 AD3E 16EM 003 6
52 801050 HYDRAULISK VENTIL 4/3 AD3E O3C 2
53 801051 UMBRACOBOLT M5x30 32
54 536018 BOLT M8x25 M/LÅSEMUTTER 20
55 536022 BOLT M12x40 M/LÅSEMUTTER 8
56 801054 SLANGEKLEMME Ø80 - SL94 4
57 801055 4" BAUERKLEMME M/BØYD HÅNDTAK (SPESIAL) 4
58 801056 4" BAUERHANN M/TETNINGSLOKK 4
59 801057 ENDESTOPPER 22
60 801058 UMBRACOBOLT M30x90 M/LÅSEMUTTER 1
61 800244 BOLT M20x130 M/LÅSEMUTTER 1
62 801060 TOPPFESTE 1
63 801061 FESTEPLATE FOR ELEKTRISK STYRINGSBOKS 1
64 801062 ELEKTRISK STYRINGSBOKS 1
65 800030 BOLT M10x20 M/LÅSEMUTTER 2
66 546551 BOLT M8X30 M/LÅSEMUTTER 3
67 801065 UMBRACOBOLT M12x55 2
68 801066 BOLT Ø25 M/ANSATS 4
69 801067 LÅSESTAG 4
70 801068 FJØRHENGSLE 22
71 801069 OREPINNE Ø6 2
72 801070 BØSSING Ø16,4x10-Ø27-5 2
73 801071 SMØRENIPPEL M6 2
74 801072 ANSLAGSGUMMI 11mm GUMMIREM 2
75 801073 BØSSING Ø12,4x28-Ø20/7 22
76 801074 STREKKFJØR Ø6-Ø40x212 22
77 801075 OREPINNE Ø12 10
78 801076 BOLT M12x110 M/LÅSEMUTTER 4
79 801077 BOLT M12x130 22
80 533543 BOLT M12x90 M/LÅSEMUTTER 20




